UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
–––––––––––

Số:            /SKHĐT-KTĐN
V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị

quyết Quy định một số chính sách hỗ

trợ, khuyến khích đầu tư dự án khách

sạn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai

đoạn 2021 - 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang,  ngày        tháng      năm 2020

       Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng; Công

Thương; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang;

- Hiệp hội Bất động sản tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Thông báo số 363/TB-UBND ngày 25/9/2020 kết luận phiên

họp UBND tỉnh tháng 9 năm 2020, trong đó nêu rõ: UBND tỉnh thảo luận và nhất

trí chủ trương xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định một số chính sách

hỗ trợ, khuyến khích đầu tư dự án khách sạn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai

đoạn 2021 – 2023. Trong đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở

Tư pháp, Văn phòng UBND tỉnh tiếp thu ý kiến các đại biểu tại phiên họp, nghiên

cứu kỹ chính sách hỗ trợ bảo đảm đúng pháp luật, xây dựng dự thảo, trình UBND

tỉnh tại phiên họp thường kỳ tháng 10/2020.

Đến nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với các đơn vị liên quan xây

dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định một số chính sách hỗ trợ,

khuyến khích đầu tư dự án khách sạn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn

2021 – 2023 (có dự thảo kèm theo), đề nghị quý cơ quan, đơn vị xem xét cho ý

kiến đóng góp về các nội dung của dự thảo Nghị quyết. Đề nghị Sở Tài chính

xem xét cho ý kiến làm rõ nội dung hỗ trợ kinh phí có phù hợp với quy định của

Luật Ngân sách Nhà nước hay không.

Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư

trước ngày 06/10/2020 để tổng hợp, tham mưu cho UBND tỉnh xem xét trình

HĐND tỉnh theo quy định.

Vậy, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm cho ý

kiến./.

Nơi nhận:
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang;

- Hiệp hội Bất động sản tỉnh Bắc Giang.

- Lưu: VT, KTĐN (Loan).

Bản điện tử:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở (cho ý kiến);

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cường

		phongna69@gmail.com
	2020-10-01T18:43:03+0700

		2020-10-02T08:00:44+0700

		2020-10-02T08:00:57+0700

		so_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-02T08:01:20+0700